IAP - Ensino Superior ACRM

EDUCAGAD
ADVENTISTA

I SOLICITACAO DE BOLSA EDUCACIONAL

Unidade Escolar: IAP - Ensino Superior Ano Letivo: 2021
Municipio: IVATUBA UF: PR
Endereco: Gleba Paicandu lote 80 CEP: 87130-000
Data de Nascimento: 29/12/1988 Idade: 32

Aluno(a): Tatiane Fernandes Pereira Gongalves
Curso/Série: PSIC - 19 Periodo

Enderego:

Municipio: UF:
Telefone:

Email:

Aluno: NOVO(X) VETERANO( )

Responsavel Legal: Tatiane Fernandes Pereira

RG: 102975944 CPF: 063.496.719-37
{ ) Pai ( ) Mée (x) Guarda Judicial - Parentesco: Outros

Endereco: Av Geronimo Garcia, 1090 - Jardim Refugio - Ivatuba
Municipio:

Telefone(s):

E-mail: fernandess2@live.com

Dados do Grupo Familiar (PREENCHER TODOS OS DADOS):
Grupo familiar é o grupo de pessoas que contribuem ou usufruem da renda familiar, na condicao de provedores ou de

dependentes do responsavel e que habitem em uma mesma residéncia. (Inclusive o aluno)

Nome Idade Parentesco Estado Civil m M‘ﬁﬁw
gm:;;em Fernandes 33 Outros  Casado Autdnomo R$ 1500,00
g:t;a;jﬁ:mmdas Pereira 32 Outros Casado Autdnoma R$ 1000,00

TOTAL: RS 2500

O Aluno(a) é Pessoa com Deficiéncia - PcD?
Tipo: ( ) Fisica ( ) Intelectual () Visual () Auditiva ( ) Mdltiplas ( ) Outros:

Tem Pessoa com Deficiéncia no Grupo Familiar? Sim (X) Nao () Tipo: Parentesco: Outros :




Despesas Regulares Mensais

AM

oradia do grupo familiar: () Propria () Cedida (X) Alugada ( ) Financiada R$ 750,00
B) Doencas crénicas no Grupo Familiar? Nio '
Tipo:

, s Parentesco: R$ 0,00
C) Escola particular paga: Nio R$ 0,00
D) Faculdade particular paga: Sim RS 1160,00
E) Despesa com energla elétrica, agua e telefone (A SOMA DOS 3): by 331,89
F) Tipo de Transporte Escolar: (X) Néo utiliza ( ) Préprio () Piblico ( ) Pago R$ 09

Total Rs 2241,89

Relacao de Bens Moveis do Grupo Familiar:
Veiculos automotores
(modelo/ano): 1) Celta/2003 2) | 3) /
Propriedades: () Chécara () Sitio () Fazenda ( ) Terreno Area m*:
Despesas com financiamento (veiculos): N® de Parcelas a serem pagas: :;lor 0,00
A familia é beneficiaria de algum programa do Governo? Nio
Qual o programa?
Valor do beneficio: RS 0,00
Nimero de Identificacéo Social - NIS (CADUNICO) n®:

anexar carta) ressaltando que

PORQUEA FAMILIA PRECISA DE BOLSA EDUCACIONAL? (Se necessario favor
motivos religiosos nao devem ser considerados

de financeira de arcar com 0 custo da mensalidade

integralmente, devido a minha condigao de trabalho atual nao permitir 0 alcance do valor total das
parcelas mensais , pois também possuimos o compromisso com 0 pagamento da mensalidade da

graduagao do meu esposo, que cursa teologia, e principalmente pela grande necessidade pelo
estudo, em busca de conhecimento, que cremos fazer diferenca no auxilio para com 0

futuro, onde ao obter esta graduacao poderei servir também em nossa instituicao. Também creio que
sera importante 0 aprendizado para o desenvolvimento de nossa familia e principalmente nosso

filho, portador de TEA, qual esta em fase de tratamento e necessita de cuidados com conhecimentos
bom desenvolvimento, adjunto ao anseio de contribuir para a sochdﬂ“mqm 348

especificos para seu ns i
estou inserida. Desde jé agradeco a oportunidade da solicitacdo. Atenciosamente. 1

Solicito a bolsa devido a nossa incapacida




Obs: Este pedido somente serd analisa

do se houver preenchimento de todos os campos de ficha
socioeconomica, bem como,

a apresentacio dos documentos solicitados.
mm«wmnummmhmmummmm“mmmhm.m

c,éumlﬂ S IR s i80atoy .

Assinatura do responsavel pelas informagées prestadas: ma«; W;&uﬁ“ 604{9!-0')

-

3

. 4

B -
MDA







S SR ST C0/p0/62 3001 1L oN O 1

LE6LL96YES0 “3dD

SZI=YH 104 '89=08NI '6SCI=SYD D
NS 00 WZ34VD "HWHOHI=YOHVINOD ‘WIDIHO ‘200

B $OSLIZIBT OLNINIOSWN 30 Viva HAVWYHYNNN 3aYOITvanLYN

SIANVNYIL YWLLYL 30 V10N
VEISd3d SVIO OO TVAIOS ‘0S4

SIATVINOS VHIINId SIANVNYIS INVILVL InoN
L0205 :OYHIa34XE 30 Viva

5 IR A u.w.w.h\k‘n s u\ ‘2

i

P65 L6201 :OY
YNYHYd 0Q OYDYOIHILNIA! 30 OLNLILSNI

VIHVIONZLINGG OVOVHLSININGY 3
vonend vONvEND3s va ogviss 3g VIHY13HO3S

.\\\w&

- BF







=40 e 3 "
o N L m“““ ST
NUEREPUBLICAFEDERATIVA
2 AR

Wil

B £ ,._’_B_'_
0 BBRASHL
VIDASTUTIDADES ;
FACIONALDE -V IANSITO
NALDENABMTLITAT AT

3978327032

e g’}' 0

E




\ I [CPF: 141.366.700.07 =

_||Vinte e dois de abril de dois mil e dezoito *

Controle:
4hJeP,.P2vw3 :
\ || Consulte esse selo em REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
‘. http:l,'funar_pen.cw-br‘ REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS

FUNARP—E_N_-_.— Wi]LGBTnu JEHIRED01 | 508
SELO DIGITAL Ne ”Wm"
WNRIH.UUESP. cakwe |  [ESseH

CERTIDAO DE NASCIMENTO

Nome

PEDRO FERNANDES PEREIRA GONGALVES

Matricula
i 080275 01 55 2018 1 00192 150 0076878 92

Dm&omwmunopnrmmo

N§

_ _|CLEYTON PEDRO FERNANDES GONGALVES e TATIANE FERNANDES PERE!
- |GONGALVES, ele natural de Goioeré/PR, ela natural de Umuarama/PR, residentes na A

> [Avos
= |ANTONIO DIAS GONCALVES NETO, EDILIA FERNANDES DE LIMA, EDIVALDO DIAS PEREIRA
| |e LUCIA DE FATIMA FERNANDES

Mas ) 7
04 || 2018
- Hora Naturalidade
>0 | 14h 11min | [Maringa-PR e
S [Municipia de registro e unidade de federaglio Local, Municipio de Nascimento e UF Sexo
——|[Maringa-PR « Hospital Maring4, Maringa-PR s Masculino
=
<
=
<
N

| |Ih. Custas: Isentas (Face a Lei Federal 9.534/87), i

| [Anctagles de cadastro
consta. =

Filagdo

Geronimo Garcia, 1090, Jardim Refugio em Ivatuba/PR ee

GBmeo | | Nome & Matricula do(s) gémeo(s) \
Nao bt

Data do registro por extenso NimeroGaDNV |
Vinte e quatro de abril de dois mil e dezoito ** 30-74674643-3

OBSERVAGCAQ/ANOTAGOES A ACRESCER

Optado, conforme art. 54, § 4°, da LRP, por ser o registrando natural do Municipio de

Horra o Oficic

2° REGISTRO CIVIL E 6° TABELIONATO DE NOTAS

Oz Regitiraces
Maria Regina Pereira Boaira

Municipis & Camarca | UF
Municipio e Comarca de Maringd - Estado do Parané

Avenida Prudente de Moraes, n° 228, Zona 07
CEP- 87.020-010 - Fone: (44)3227-3022 - 3028-3022

Maria Reglna Parcira m g
Ticular J

r’
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C]inic«‘FEDRO FERNANDES PEREIRA GONCALVES
QualiVita |

Laudo Médico Neurologico:

Declaro que o paciente esta em acompanhamento devido a transtorno do espectro autista
(TEA) - CID: F84.0. Apresenta importante prejuizo em suas habilidades sociais, com defasagem
na percep¢do dos comandos que Ihe damos, tem baixo contato visual, com pobre interagdo i
com outras criangas. Tem hiperfoco com letras e nimeros. Em avaliagdo psicoldgica, i
evidenciamos grande potencial cognitivo com baixa capacidade de imitag3o e grande
defasagem na socializagdo e linguagem.

Tem restricdo alimentar. !'

Atualmente indico reabilitacio com terapia comportamental intensiva, devido a idade no |
momento do diagnodstico, temos evidencias que demonstram a maior eficacia em reverter |
atrasos e reduzir comportamentos gerados pela falta de habilidade sociais ndo adquiridas, ]
através do uso do modelo denver.

Dentro das particularidades do quadro, a paciente necessita:

e Psicologia 8 horas semanais no método Denver i
* Fonoaudiologia 1 sessdo por semana no Método Denver :; <
e Terapia ocupacional com integragdo sensorial 1 sessdo por semana

As terapias mencionadas deveram ser aplicadas por tempo indeterminado com riscos graves e
irremediaveis no seu descumprimento, como a ndo consolidacdo da fala, dificuldade sensorial
para alimentacdo, agressividade permanente, limitagdo para frequentar escola regular,
isolamento social e dependéncia da familia.

A cada trimestre deve passar por nova avaliagdo com neuropediatra, onde os resuitados das
teraplas serdo avaliados e quando necessario, solicitaremos novas terapias, indicando sempre
o melhor método para o tratamento, assim como o profissional especializado para a sua
aplicagdo, objetivando minimizar ou dar fim as sequelas do transtorno.

Sem mais para o0 momento, coloco-me a disposi¢do para maiores esclarecimentos.
03/08/2020 Dr. Pedro Henrique Bressan Leite

CRM PR 25412

Neurologia da infancia e adolescéncia

Av. Carlos Correia b
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Consulta Restituiglo

CONSULTA
RESTITUICAO

Situagdo das Declaragdes IRPF 2020 Bl

Prezado Contribuinte (CPF 063.496.719-37),
TATIANE FERNANDES PEREIRA GONCALVES

Sua declaragao ndo consta na base de dados da Receita Federal.

Em Brasilia - DF 21/01/2021 - 09:51:18
Voltar

A Receita Federal agradece a sua visita. Para informagées sobre politica de privacidade e
uso, clique aqui. !

f2
201 /091 BG.€ 1
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Consulta Restituigho hitp://servicos.receita fazenda.gov.br/servicos/consrest/atual .app/pagin...
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CONSULTA
RESTITUICAO

Situacéo das Declaracéas_lF_t_PFEI}_Z_t_l

Prezado Contribuinte (CPF 063.738.639-64),

CLEYTON PEDRO FERNANDES GONCALVES

Sua declaragao ndo consta na base de dados da Receita Federal.

Em Brasilia - DF 21/01/2021 - 09:52:07
Voltar

A Receita Federal agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e
uso, clique aqui.

1of2

21/01/2021 09:53






Carteira de Trabalho Digital

APV

Dados Pessoais Data de emisséo: 21/01/2021

Nome Civiilk TATIANE FERNANDES PEREIRA GONCALVES
CPF: 063.496.719-37

Data de Nascimento: 29/12/1988

Sexo: Feminino

Nacionalidade: Brasileira
Nome da Mae: LUCIA DE FATIMA FERNANDES

Contratos de Trabalho

® 22/08/2014 - 24/09/201 8
UNIADO SUL BRASILEIRA DA IGREJA ADVENTISTA DO SETIMO DIA

CNPJ: 79.080.602/0004-07
Ocupacéo: 351505 - TECNICO EM SECRETARIADO

Remuneragdo Inicial. RS 1.312,50
Ultima Remuneracao Informada R$ 2.591,89 (09/2018)

Anotagbes
22/08/2014 - Admissao
24/08/2018 - Rescisao Conftratual

® 01/052013 - 30/04/2014
PERSONALLIZE SOLUCOES EM MARKETING LTDA

CNPJ: 14.564.547/0001-24
Ocupagac: 766105 - COPIADOR DE CHAPA

Remuneracao Inicial: R$ 1.000,00
Ultima Remuneracao Informada R$ 1.500,00 (04/2014)

Iindicadores
PEXT
Anotagoes

01/05/2013 - Admissao

30/04/2014 - Resciséo Contratual :

Documenio sssineco digitakments pola Dataprey sm 27012021
Ve e i GOCLANED Al ol

Eate Sorusmaido sormiile § viblao aco.




Carteira de Trabalho Digital

v

® 08/02/2010 - 17/10/2012
UNIAO SUL BRASILEIRA DA IGREJA ADVENTISTA DO SETIMO DIA

CNPJ: 75.080.602/0014-T0
Ocupacéo: 411005 - AUXILIAR DE ESCRITORIO EM GERAL

Remuneragéo Inicial: RS 1.016,40
Ultima Remuneracéo Informada; RS 753,67 (10/2012)

Anotagoes
08/02/2010 - Admissao

17/10/2012 - Resciséo Contratual _

Documento assinado digitaimente pela Dataprev em 2701/2021 Paging 2
‘
Este cucumento somente é vahoo scompanhado de um documenio de enficagdo ofkcial 3 }



CARTEIRA DE TRABALHO DIGITAL
Data de emissdo: 21/01/2021

EDITAR FOTO

Dados Pessoais

Nome Civil CLEYTON PEDRO FERNANDES GONCALVES
CPF063.738.639-64

Mascimento 24/04/1987

Sexo Masculing
Nacionalidade Bras/eiro

Nome da mde EDILIA FERNANDES DE LIMA

Ultimas anotagdes

=
EJ 200032007

SAUDE SUPLEMENTAR SOLUCOES EM GESTAO DE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA fescisio Contratual CNP) - 10981 505/000143

@ 24

SAUDE SUPLEMENTAR SOLUCOES EM GESTAO DE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA Adrrissso CNEf - 10,981 505/000° 43

@Dy'fwm

QUALIREDE CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA Admissio CNP) - 12.627.666/0001-05

Contratos de trabalho

& Para visualizar esta funcionalidade, vocé precisa obter a confiabllidade no botso abaixo, respondendo ao questionario sobre
sua vida laboral.

CONTINUAR

(hitps/fodadao dataprev. gov befcadastroDni/pages/segurado/questionariokBA xhtmi?
token=eyjraWQ:Ollyc2ExdwiYWinijol UINyNTYHQ eylzd WHOIWNIMIMzE 2MZk2NCIsimF 1 ZCI6inNienZpY29Lm1 DZ3SND3YUYNIILCZY2OW2SIBWYIVEGVUAWQILCiwe mOmaWd iCsimPreiling
WhyRIaVED oddl)stCOyPr-XBGLT-JBDBFraYNC _mm.;ummlonmmmmm-xmmmmmmmmnm
SKTARGIVaAGEETMpgls!_UTALSGIZYHQZRUYUe3I2MoxVRNZ pHHXLZBTBOG-
[4rfTe3H 1 VU4UERDWOTIZmhMOHS SHOQIDOMERVAS 1GT3hFHOVIS 765 AEr (GPO|RSIEVAQGAXDE- bikmsividzs-
dr1HiSIPOCHAdsWaQE_IPTPaukgDIhKOeGibrQZMBpgOlos LIVEXIMRCFOTPéwbar|_retormno=hitps://servicos.mte. gov,br/%23nsskbasuccess)
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wiZ% %, REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL = )

~ REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS -

CERTIDAO DE CASAMENTO
CLEYTON PEDRO FERNANDES GONCALVES

emia M. de Dliveira

> e S TATIANE FERNANDES PEREIRA

MATRICULA:

082529 01 552012 2 00008 128 0001359 99

E i Nomes completos de solteiro, datas ¢ locais de nascimento, nacionalidade e filiagdes dos conjuges.
| Clevyton Pedro Fernandes Gongalves, nascido em 24 de abril de 1.987, em Goioeré, Estado do
Parand, de nacionalidade brasileira, de profissdo: Supervisor de vendas, filho de Antonio Dias _

st -Gongalves Neto ¢  Edilia Fernandes de Lima.- =
- Tatiane Fernandes Pereira, nascida em 29 de dezembro de 1988, Umuarama, Estado do

Parand, de nacionalidade brasileira, de profissfio: secretdria, filha de Edivaldo Dias Pereira e
Lucia de Fatima Fernandes.-

Data de registro do casamento (por cxtenso) Dia Més Ano
Treze de novembro de dois mil e doze.- 13 11 2012
¥
Regime de Bens do Casamento

COMUNHAO PARCIAL DE BENS.-

Nome que cada um dos cdnjuges passou a utilizar (quando houver alteragiio)
“ TATIANE FERNANDES PEREIRA GONCALVES ”

ObservagBes/Averbacles : f = )
NADA CONSTA. - '

Custas: 17500 VRC = RS 24,67 + buscas: 10,00 VRC + RS 1,41 + selo; 1,50.-

Cartério de Registro Civil O conteido da certiddo é verdadeiro, Dou fé. <
José Fernando de Oliveira - Oficial ) r =N
Irma Mathius de Oliveira - Substituta Cafezal do Sul, : § o

Av. ftalo Orcelli, 625 - Cafezal do Sul
Comarca de Ipord - Estado do Parand.
CEP 87565-000 .
Fone/Fax (44) 3655-1143 rma
E mail: cartoriosul@bol.com.br —

e,

SELO DIGTALN®'
#QMcD. qoRg0. §2PRE

6SDHQ . mq8D




DECLARACAO DE RENDA DE AUTONOMO, PRESTADOR DE SERVIGOS
OU PROFISSIONAL LIBERAL

Eu, Tatiane Fernandes Pereira Gongalves, portador do CPF n°® 063.496.719-37,
RG n® 10.297.594-4, residente na Av. Gerdnimo Garcia, n° 1090, Bairro Jardim Reflgio,
Ivatuba - PR, declaro que a renda média dos Ultimos meses, no valor de R$ 1 mil reais
mensais, refere-se aos ganhos obtidos com meu trabalho em atividades de prestagdo
de servicos, como Designer para Instituicbes Adventistas utilizados em projetos e
eventos .

Declaro ainda estar ciente de que as informagbes que estou prestando sdo de
minha inteira responsabilidade e que, no caso de declaragao falsa, estarei sujeito as
sangdes previstas em lei, aplicando-se, ainda, o disposto no paragrafo Gnico do art. 10
do Decreto n°® 83.936, de 6 de setembro de 1979 e Artigos 171 e 299 do Cédigo Penal.

V) ypa 23 de_|amute de 2021.

A0
N
S
5
Y2z 2 Eomns oo Lonssine bromacat e
Assinatura do (a) Declarante
Tatiane Fernandes Pereira Gongalves

4® TABELIONATO s xv i wovemies, 50 Fone: () 10205481

: (3 CEP: AT.010-250 - Maringd - Parand SN
- Hﬂﬂf ﬁf‘rdf::f:i wew diabelionatedenclasmya. com. be

ANDES PEREIRA GONCALVES .. .......ccoavvins

....................................................

....................................................

OF ALMEICA - SUBSTITUTA  (RRECENR
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- am hitp /horus funarpen com briconsulta -
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DECLARACAO DE RENDA DE AUTONOMO, PRESTADOR DE SERVICOS
OU PROFISSIONAL LIBERAL

Eu, Cleyton Pedro Fernandes Gongalves, portador do CPF n° 063.738.639-64,
RG n°® 9.622.612-8, residente na Av. Gerdnimo Garcia, n® 1090, Bairro Jardim Refugio,
Ivatuba - PR, declaro que a renda média dos ultimos meses, no valor de R$ Um mil e
quinhentos reais mensais, refere-se aos ganhos obtidos com meu trabalho em
atividades de vendas.

Declaro ainda estar ciente de que as informagdes que estou prestando sio de
minha inteira responsabilidade e que, no caso de declaragéo falsa, estarei sujeito as
sancgles previstas em lei, aplicando-se, ainda, o disposto no paragrafo Unico do art. 10
do Decreto n°® 83.936, de 6 de setembro de 1979 e Artigos 171 e 299 do Cédigo Penal.

M/},gm bd” 2 e Zfﬁm@aezom.

/

\
A

B

b o

Assinatura d/{a) Declarante
Cleyton Pedro Fernandes Gongalves

ONATO 0. xv 08 Novamtre, 500 Forw: (#4) 20185431
;4 CEP: 87.013-230 - Maringh - Parana
DE NOTAS DE ING www dtabelionatedenciasmgs com bf

/ . W I Jaxd Carion Frani - wlide
.

........................

---------------------------------------

funarpen com briconsulta






DECLARAGCAO DE ALUGUEL SEM CONTRATO

Eu, abaixo assinado, Sr (a) Tatiane Fernandes Pereira Gongalves
portador(a) do RG 10.297.594-4 e CPF 063.496.719-37, declaro para
todos os fins de direito e sob as penas da Lei, que sou locataria atual do
imével sito a Rua/Av: Gerdnimo Garcia N°: 1090 Bairro: Jardim Refugio,
localizado no Municipio de Ivatuba — PR, pertencente o(a) Sr.(a) Isaias de
Paula, brasileiro, casado, aposentado, inscrito(@) no CPF/CNPJ n°.
235.379.499-87, Identidade n°. 21518727-1 - SSP/SP, domiciliado(a) Rua
Santarém, 484 - Apartamento 102 - Praia do Sonho (Ens. Brito) - Palhoga
- SC / CEP: 88139-, pelo valor mensal de R$750. Por ser esta fiel
expressdo da verdade, assino a presente declaragao, ciente de que a
falsidade das informacdes acima esta sujeita as penalidades legais
previstas no Artigo 299 do Caédigo Penal, como também implicara na

desclassificagcao do candidato em questao.

Ivatuba - PR, £ # de deﬁhf’»/to de :2-0#1.

TO
CEi

4‘2
-?/{7&(11( Fma'zap&ﬂ /:-ttoi-u- Q&:‘&% /

Assinatura do declarante

CEP: $7,013-230 - Maringd - Parand
Dﬂ‘;.?:‘:f:ir"i:ﬁﬁ: www.dtabelionatodenctasmga.com.br

m 5
6 4° TABELIONATO nv.xv de Novembro, 500 Fone: (44) 3028-3451

..................................................

....................................................
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COPEL

CLEYTON PEDRO FERNANDES GONCALVES
AV GERONIMO GARCIA, 1090
JARDIM REFUGIO - IVATUBA - PR - CEP: B7130-000

B4200 01 004 178600
CPF 083.738.630 64

i samnauh Curtin 1 _CEP 81200240 ,F‘_.’ www.copel.com
0023207308 1M 42982 4 0800 51 00 116
Més de referéncia Unidade Consumidora

Respansabilidade da Manutencio de llumina Piblica: Munic Ipko 32731161

DENUNCIE FURTO DE FIOS! LIGUE 181.

[Novembro/2020
Vencimento VALOR A PAGAR
18/12/2020 ] R$ 172,37
FAT-01-2020978T789784-55

Informacoes Técnicas

N* Medidor: MD 0953030272 - BIFASICO

Loitura Atual

2601172020
Tosar

- mm.* -

Consumao
Médic Diario

6,09 kWh

Historico de Consumo e Pagamento Valores Faturados
LY kWh Dt.Pgto. Valor
10/2020 207 197,07
0972020 1082 27112020 176 88
0872020 171 06102020 160,14
07/2020 180  26/08/2020 172,82 3
ENERGIA ELETRICA CONSUMO Ly 188 0753757 VAT AS 1248 269.00%
082020 240  10/08/2020 227,00
0572020 161  16/07/2020 180,47
04rzaz0 123 03/06/2020 123,80 CONT ILUMIN PUBLICA IUNICIPIO 298
0372020 145 08152020 138,30
02/2020 151 17/03/2020 152,83
01/2020 68 28022020 63,85
12/2019 117 24/01/2020 117,48
1172018 181 161212019 165,21
Informacoes Suplementares
Tardfas
ENERGIA ELET CONSUMO 0512770
Base do Calaulo do ICMS Valor IGMS WValor Tokal da Noka Fecal
142,48 411 112AT
(o AT 117 337260 71 i E661.B661.2564.DC04.9585.C654.94DE 3018
Reaviso de Vencimento
ESTA UNI NSUMIDORA ESTA SUJEITA A SUSPENSAD DE FORNECIMENTO
D e L R A en A e
mantido 3 Moses em corte, aiém des demain cobrangss confarme legisacio. amﬁuumm:d"' TR -
NG Ny a0 SOrsura» E 2 DENUMELE O FORTE DE FIo) mmem ST
sar exciiidos. Evenlual resviso  anterior permanecs vhido. Se  pago, ﬁww.m'w wm“,wm
cesconside e rmeotret 4 Cn-munl da Cq!d;tﬂ) Sits
A &Hnomwmtfuﬂ 1wmnﬁ3'|i
Referbnca Valor (RS)  Vencimento Periodos Band Tan! : Verde 27/10-26/11
102020 197,97 1172020

Cied &' pagarments i Tedha sdo leluado, descortidinr o dviso

Autenticacéo Mecanica

Més
33448752 11/2020
Vencimento Valot a Pagar
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NOME DO CLIENTE
TATIANE FERNANDES PEREIRA

IDENTIFICAGAQ DE DEBITO AUTOMATICO MES DE REFERENCIA

00000009143085212015 DEZ/2020

DATA DE EMISSAO
14/1212020

DATA DE VENCIMENTO VALOR
0701201 RS 41,99

[B4850000000 -1 | [41990109011 -0 | [D0438894716 -8 | [B0143085212-8 |

VIA BANCO
AUTENTICAGAQ MECANICA l
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= Estudante: &b Cleyton Pedro Fernandes Gongalves

T

Localidade ]

Faculdade Adventista Paranaense v

Parcelas

e e et

Agrupar por: Contrato Filtrar por:

Somente parcelas em aberto |

ad -

p : e
IL « Somente contratos com dividas

i Boleto

Vencimento Numero do Valor \
!

09/09/2020

35100.042432 R$ 1.277,04

09/09/2020 35100.042433 RS$1.277,04

10/09/2020 35100.042434 RS 1.277,04

10/10/2020 35100.042435 RS 1.277,04

10/11/2020 35100.042436 RS 1.277,04

o
O
O
O 10/09/2020 35100042431 RS 210,53
0
re)

10/12/2020 35100.042437 R$1.277,04

 Vencido: R$ 8.321,17




DO JARDIM REFUGIO 0090

. CNPJ 05.785.781/0001-60 ns[i E ]
| Rua Valdir de Souza, Sn C_EP 8?13{}-0(;}0 -Ivatuha«PR . Sl 400{02 —

1

Recebemos do(a) sr(a): ﬁf.ﬂfﬂ/&' F—EﬂNANDﬁ _F il

a quantia de zz_@ﬂ QA L4 s B . A
REF F 2\ mask Admigaaio s JUNRO 202 €

Reterente o 228 Qb CONBUUZGD @ Wﬁa @fq@m%
Hidhiaudizos ¢ foge antsianc. /W

atuba-PRAE _de 77,?‘4"3 O ge2zY

e ——————

|

(Assocmt,:Ao pos ioRADORES|| RECIBO
DO JARDIM REFUGIO

CNPJ 05.785.781/0001-80 ns [ ’;#l//zoa o lfl 1

L Rua Valdir de Souza, Sn CEP 87130-000 - Ivatuba-PR JH
Recebemos do(a) sr(a)?@ i M_M_w_ ,W_
/
a quantia de

e /"374”: éa_éﬂ —

— éMQMWMW@ aputamentss

fithiindeos ¢ fiogo antesiane.
Ivatuba-PR, (7 g"de,(!!cﬁﬂ/ de 204? — SRR AL T

Kzﬁ/-ﬂ '

TESOURARIA




10.6 RENDIMENTO ACADEMICO



N : _
\ ¥ivg 3 wooT
l . 1Y \
o . 808001 300 - 9V2C2 10y 00 < e AN G4y 30 0 “INS 00 WZ34YD ;
DOVDNOY SALR aBR&U) DU ll!!u..a.li.g rEH081L DY - { wingouimsy @ siouiorgy LI O3S 9002
\ﬂﬂrﬂ:-: \ ' " —
h Vac el ? et 3 .
- 8 7 G odn L p
o — L R o0 [ - | - [ -] -] - [os|os]os]os]oe ooz|oe]os|ost §
v | coe eos | ooo ) 1 -1 -1 - lee|ze|vs|ze|oe | ss |E6]|26 ]| 9%
NS 00 WZ3dvD - WNOYLS3 OOF02 002 o
: i 8 ~ T - T -1 - Jos]oe oz 0e]oe o |00 08 [ost §
v | on . €8 | 000k - z's <[ -1 -1- |ce|eea|ce|e6L|ee]| o6 |ZTL|t8]|S5L :
Y * . . ﬂa“.
- ORI O e 6 00 WZ34vo E Wad - TN
o : - .._ - |ov |08 | oy | OB - |- |- ] - |oztjoejog |08 |08 ]| 08 [ OV |O¥ | 02 m
v | oo 008 ooe - - ~ vz les | os | ce = s : - ve |cglce|vi]|co|os |Z8]|98 | 98 v
AR
2| oom 008z | ooot - loe| - |- | - |ow2 -~ | - | - |orz[ovz|osz|ovz |ovZ | oav | 0¥z | OFZ | 0BY |omesoceme
L] : —= - - ~—— S—
m - m - ' ¥ H > i “ w
L THHHL THULLLE
£ .
oF mn. W > @
ﬂm m ﬂ m m m .
At =]
§ g 3 m ; m
3 > W ! m
VYoM vOuYD VOVOLISHIAK 21V WONGD TWNOIOYN 35ve
SIAONYNHIS YWLLY4 30 vION1 2| veasvea
| ey - BUBLA Lim.l’t_m_u
vdi3d3d sYig oaTvaia3 m 3.::.-4,“..._%,.! LBILO/EL T O ‘0 90/095'S oy
4, | 30vonvmoow
4 A _ Hd YWYHEYNAN 8864/21/62 P . S
. L o, il ¥, 2 L} [T Ll L LRET] CLUNEN D b 03
DT VHI3H3d SIANYNYIS aNVILYL VNVAV4 0G OGVIEE OG ONNBAGE
L 1)
T s T B e—
9 406 10 josHBUE)saVapeIoBa0D |Iews
YNYHVd - INS 00 WZ3IVD - 066-595/8 43) olq N
E6TT-S59 (b¥) -3NOS - N/S ‘WNLLNZOWY VDY W ONISNa
OIG3W 3 TVINIWYANNS ONISNI t .
HvY10 i
SAINIAVHIL TYNAVLST 0193700 063 OOIHOLSIH NSO v PO
. a\ YNYaVd 00 0Qv.s3 % _




S0/ 300 - 90/202 Loy
a6 L mmw " DURBIIST
d%.hﬁ@nﬁoi
) 2

( mnpusye 0 ey ) iNYLIHO3S

T P L

==

NS 00 WZaavo
ONISNG 30 TWNOYLSE YWELSIS OO STHV.NING 10D SYIWRON 3 96/v6C6
1 ¥O SOMRIEL SON ‘'OI03N ONISNI O ‘OLNIWIOTTIBVLSS 183N ‘NINTONGD * YNYHYd Oavis3
Wivivoan a3’ w6l 30 CHaNazZ3a 30 ® wa VaIOSYN
VS ISYHE 30VONYNOIOYN 30" Ha dn N

OI03W ONISNI 00 OVSNTINOD 30 OOVIHALNID

S0/80/01 300 - 80/202 Vog
Vy-ZZe 081 L DY - OuRiades
Snajo 'S 2p Rajsap Jamung

\Se\w\a \..qu

900Z 30 OS¥YW 30 0€ “INS OQ TWZ34VD

Z00T/LLILE 3 O 'Q ZO/TESE (U cednposay
isginggmsngxﬁgo

S3QUVANISEO

. (O¥3Z VINONIA OONID)
0'S V HOINIANS NO VNI Vi3 OYAVAONJY Yavd YQIOIX3 VIQIN ¥ 'P00Z 3LV

%SL ¥ HOIMIANS NO WNDI VIONINDIMS
3(0¥3Z VINOMIA 138 ) 0'9 NORIZJNS NO WNOI
VIO3W 38-3DI1X3 OYAVAONCY Wavd

OFOM TvAY 30 vWELLSIS OQ FS53ALNIS



	b239cea9e6875b7fa4d889f903842f7f1dd11e6398a57043ec04374a307708e5.pdf
	b239cea9e6875b7fa4d889f903842f7f1dd11e6398a57043ec04374a307708e5.pdf
	b239cea9e6875b7fa4d889f903842f7f1dd11e6398a57043ec04374a307708e5.pdf
	b239cea9e6875b7fa4d889f903842f7f1dd11e6398a57043ec04374a307708e5.pdf
	b239cea9e6875b7fa4d889f903842f7f1dd11e6398a57043ec04374a307708e5.pdf
	b239cea9e6875b7fa4d889f903842f7f1dd11e6398a57043ec04374a307708e5.pdf

